
 

Data jsou aktuální na den 12-05-2024 14:55

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/stedn-kufr-kruger-matz-s-koleky-p-28358.html

  
Střední kufr Kruger & Matz s kolečky

Včetně DPH 1 317 Kč

Bez DPH 1 089 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01321830

Výrobce Kruger Matz

Popis produktu

Pro každou příležitost
Dvoudenní služební cesta, krátká cesta z města nebo možná dvojtýdenní dovolená na Maledivách? Kufry Kruger & Matz jsou k
dispozici ve třech velikostech, takže bez ohledu na to, jak dlouho vaše cesta vydrží, určitě najdete model, který bude
vyhovovat všemu, co potřebujete.

Sázejte na vynikající kvalitu
Máte dost materiálních kufrů, které se rychle ničí a jejichž obsah se snadno poškodí? Pouzdro Kruger & Matz je vyrobeno z
plastu PC a navíc má zesílený hliníkový rám. Tím se sníží riziko poškození vašeho majetku a zajistí se, že kufr vydrží po
dlouhou dobu.

Protože se počítá interiér
 Kruger & Matz kufr je právě pro vás. Přihrádka na kufr je rozdělena do přihrádek, které vám umožní pohodlnou organizaci
zavazadel. Přihrádky mají také menší kapsy na zip, které můžete použít k uložení vašich malých předmětů.

Pro váš klid
Uzavírací systém kufrů Kruger & Matz se skládá z přezek vybavených moderním šifrovaným zámkem TSA, což je velmi
užitečné v případě celní kontroly. Zaručuje rychlé a důležité neinvazivní otevírání a zavírání kufru, aniž by došlo k poškození
zámku.

Dvojitá kola
Lehká teleskopická rukojeť v kombinaci se čtyřmi dvojitými a 360 ° otočnými koly je perfektní kombinací, která podporuje
bezproblémovou manipulaci s kufrem. Kola navíc, vyrobená ze silných a odolných materiálů, zaručují nejen snadné přenášení
kufru, ale také zajišťují, že v nejmenším očekávaném okamžiku nezklame.

Výběr ze 2 různých barev
Velikost není jedinou volbou, kterou můžete při nákupu kufru Kruger & Matz provést. Kufry jsou k dispozici ve dvou barvách -
stříbrné a černé - proto určitě najdete ten model, který je pro vás to pravé. Vyberte si kufr Kruger & Matz a cestujte ve velkém
stylu.

Specifikace:

Černá barva
Materiál: PC (pouzdro) hliník (rám)
Rozměry: 24 "(67 x 44,5 x 28 cm)
Objem: 54 l
Zámek: Integrovaný 3místný kombinovaný zámek s funkcí TSA

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/stedn-kufr-kruger-matz-s-koleky-p-28358.html


 

Kliky: Horní a boční
Kola: 4, vícesměrná
Hmotnost: 5 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

